
STADTMEISTERSCHAFT 2023
DAMEN (EINZELWERTUNG)

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN 1. SERIE 2. SERIE GESAMT

1. Maike Tezak Die Annern (Team 2) 86 83 169

2. Katrin Wesp Närrische Brauscht 1974 e.V. 76 88 164

3. Susanne Müller Heiße Feecher 73 86 159

4. Natascha Birnbaum Feuerwehr Weiterstadt (Team 2) 74 85 159

5. Jana Kurek Bingo Girls (Team 2) 78 80 158

6. Angela Wesp Himbeeren 79 79 158

7. Kerstin Traut Heiße Feecher 78 79 157

8. Eva Schecker Bingo Girls (Team 2) 71 81 152

9. Melanie Nickel Bingo Girls (Team 2) 75 77 152

10. Sarah Ackermann Bingo Girls (Team 1) 69 82 151

11. Mareike Sack Förderverein FFW Gräfenhausen 71 77 148

12. Nadja Bunk Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 1) 73 74 147

13. Hannah Ludwig SPD Weiterstadt (Team 1) 63 82 145

14. Caro Winkler Himbeeren 73 72 145

15. Naima Volz Bingo Girls (Team 1) 74 68 142

16. Jaqueline Kreiling Stadtpolizei Weiterstadt 70 68 138

17. Ina Becker Närrische Brauscht 1974 e.V. 74 63 137

18. Britta Geißler Trinkerbells 66 70 136

19. Denise Dexheimer Bingo Girls (Team 1) 67 67 134

20. Fabienne Valter Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 1) 63 69 132



21. Angelika – – 61 69 130

22. Anja Döhlemann Himbeeren 59 70 129

23. Diana Ripp Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 1) 61 60 121

24. Bettina Zaschke DRK Braunshardt 44 74 118

25. Nina Böhmer Trinkerbells 52 52 104



STADTMEISTERSCHAFT 2023
DAMEN (MANNSCHAFTSWERTUNG)

PLATZ MANNSCHAFT TEILNEHMER ERGEBNIS

1. Heiße Feecher Kerstin Traut (2x geschossen)  //  Susanne Müller 467

2. Bingo Girls (Team 2) Melanie Nickel  //  Eva Schecker  //  Jana Kurek 462

3. Himbeeren Angela Wesp  //  Anja Döhlemann  //  Caro Winkler 432

4. Bingo Girls (Team 1) Naima Volz  //  Denise Dexheimer  //  Sarah Ackermann 427

5. Trinkerbells Ina Becker  //  Nina Böhmer  //  Britta Geißler 401

6. Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 1) Diana Ripp  //  Fabienne Valter  //  Nadja Bunk 400



STADTMEISTERSCHAFT 2023
HERREN (EINZELWERTUNG)

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN 1. SERIE 2. SERIE GESAMT

1. Jan Ascher TrAsBo 64 64 128

2. Chris Remmel Die Annern (Team 2) 44 73 117

3. Patrick Zimmermann Shanty Chor Braunshardt (Team 1) 66 49 115

3. Tim Braun Närrische Brauscht 1974 e.V. 66 49 115

4. Willi Trenado TrAsBo 52 60 112

5. Ralf Möller SPD Weiterstadt (Team 2) 59 50 109

6. Axel Rieper SPD Weiterstadt (Team 2) 46 61 107

7. Dennis Hirsch HSG WBW 58 49 107

8. Haico Böhmer Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 3) 46 59 105

9. Norbert Heinz MFC Weiterstadt e. V. 60 45 105

10. Timo Bundschuh HSG WBW 61 43 104

11. David Jecklin Stadtpolizei Weiterstadt 53 47 100

12. Johann Beck Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) 38 60 98

13. Henry Birnbaum Feuerwehr Weiterstadt (Team 1) 51 46 97

14. Faizan Schulz Eintracht Fan's (Team 1) 55 39 94

15. Rene Böhme John Waynes 52 42 94

16. Andreas Köhler Feuerwehr Weiterstadt (Team 1) 43 50 93

17. Sönke Heinz MFC Weiterstadt e. V. (Team 2) 49 42 91

18. Frank Mörtel Shanty Chor Braunshardt (Team 1) 39 50 89

19. Norbert Maul Shanty Chor Braunshardt (Team 2) 43 44 87



20. Christian Weber Feuerwehr Weiterstadt (Team 2) 49 37 86

21. Sebastian Bott TrAsBo 46 39 85

22. Yücel Kardogan Stadtpolizei Weiterstadt 35 45 80

23. Pascal Klink HSG WBW 28 51 79

24. Erik Steuerwald MFC Weiterstadt e. V. (Team 2) 44 35 79

25. Rene Meißner Eintracht Fan's (Team 2) 31 48 79

26. Roland Kabasser Shanty Chor Braunshardt (Team 2) 37 40 77

27. Jendrik Laun MFC Weiterstadt e. V. (Team 1) 33 43 76

28. Dirk Schmidt Shanty Chor Braunshardt 29 45 74

29. Christian Kurpiers SPD Weiterstadt (Team 2) 37 56 73

30. Sören Schuchmann Die Annern (Team 1) 37 35 72

31. Matthias Volk Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) 34 38 72

32. Sascha Bormet Eintracht Fan's (Team 1) 39 33 72

33. Sascha Traut John Waynes 46 26 72

34. Jens Steuerwald MFC Weiterstadt e. V. (Team 1) 28 42 70

35. Stefan Schwarz Feuerwehr Weiterstadt (Team 1) 22 48 70

36. Ghasem Dehkan Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 4) 44 25 69

37. Alexander Ludwig SPD Weiterstadt (Team 1) 29 34 63

38. Tomislav Gunic Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) 25 35 60

39. Dirk John Feuerwehr Weiterstadt (Team 2) 40 19 59

40. Sven Treusch MFC Weiterstadt e. V. (Team 2) 36 20 56

41. Justin Mills Eintracht Fan's (Team 2) 31 24 55

42. David Seliger Die Annern (Team 1) 21 33 54

43. Harry Dzambas Eintracht Fan's (Team 1) 25 28 53

44. Michael Wesp John Waynes 17 34 51



45. Klaus Ackermann SPD Weiterstadt (Team 1) 22 28 50

46. Harald Kordis Shanty Chor Braunshardt (Team 1) 18 28 46

47. Martin Rothenhäuser Die Annern (Team 2) 24 22 46

48. Akhta Nadeem Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 4) 31 10 41

49. Sokol Quku Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) 10 28 38

50. Claude – – 21 17 38



STADTMEISTERSCHAFT 2023
HERREN (MANNSCHAFTSWERTUNG)

PLATZ MANNSCHAFT TEILNEHMER ERGEBNIS

1. TrAsBo Jan Ascher  //  Sebastian Bott  //  Willi Trenado 325

2. HSG WBW Timo Bundschuh  //  Pascal Klink  //  Dennis Hirsch 290

3. SPD Weiterstadt (Team 2) Ralf Möller  //  Axel Rieper  //  Christian Kurpiers 289

4. Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) Haico Böhmer  //  Matthias Volk  //  Johann Beck 275

5. Feuerwehr Weiterstadt (Team 1) Andreas Köhler  //  Stefan Schwarz  //  Henry Birnbaum 260

6. MFC Weiterstadt e. V. (Team 1) Jendrik Laun  //  Jens Steuernagel  //  Nobert Heinz 251

7. Shanty Chor Braunshardt (Team 1) Patrick Zimmermann  //  Harald Kordis  //  Frank Mörtel 250

8. Eintracht Fan's (Team 2) Faizan Schulz  //  Justin Mills  //  Rene Meißner 242

9. MFC Weiterstadt e. V. (Team 2) Sven Treusch  //  Erik Steuerwald  //  Sönke Heinz 226

10. Die Annern (Team 1) David Seliger  //  Sören Schuchmann  //  Chris Remmel 219

11. Eintracht Fan's (Team 1) Sascha Bormet  //  Harry Dzambas  //  Faizan Schulz 219

12. John Waynes Michael Wesp  //  Rene Böhme  //  Sascha Traut 217



STADTMEISTERSCHAFT 2023
ALTERS- UND BEHINDERTENKLASSE (EINZELWERTUNG)

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN 1. SERIE 2. SERIE GESAMT

1. Joachim Risch TSV Braunshardt Jugendausschuss 85 90 175

2. Hans Werner Matthäus Perschweg Boys (Team 1) 88 85 173

3. Werner Merker Perschweg Boys (Team 1) 86 75 161

3. Helmut Bormet Eintracht Fan's (Team 2) 83 75 158

4. Walter Hamm Musikverein Gräfenhausen 1987 e.V. 69 82 151

5. Goffredo Riccardi Eintracht Fan's (Team 2) 77 73 150

6. Norbert Heinz MFC Weiterstadt e. V. 77 66 143

7. Johannes Oeler DRK Braunshardt 71 68 139

8. Peter Lipp Perschweg Boys (Team 2) 70 68 138

9. Reiner Deml MFC Weiterstadt e. V. 68 69 137

10. Wolfgang Schulz Eintracht Fan's (Team 2) 73 63 136

11. Harald Bott TSV Braunshardt Jugendausschuss 74 61 135

12. Manfred Mörtel Shanty Chor Braunshardt (Team 2) 71 63 134

13. Helmut Lipinski TSV Braunshardt Jugendausschuss 58 74 132

14. Heinz Friedmann Perschweg Boys (Team 1) 63 62 125

15. Jutta Barnewald Musikverein Gräfenhausen 1987 e.V. 49 66 115

16. Horst Gerhard Perschweg Boys (Team 2) 53 37 90

17. Willi Schupp Perschweg Boys (Team 2) 36 34 70

18. Peter Dangill Musikverein Gräfenhausen 1987 e.V. 24 21 45



STADTMEISTERSCHAFT 2023
ALTERSKLASSE (MANNSCHAFTSWERTUNG)

PLATZ MANNSCHAFT TEILNEHMER ERGEBNIS

1. Perschweg Boys (Team 1) Werner Merker  //  Heinz Friedmann  //  Hans Werner Matthäus 459

2. Eintracht Fan's (Team 2) Helmut Bormet  //  Goffredo Riccardi  //  Wolfgang Schulz 444

3. TSV Braunshardt Jugendausschuss Joachim Risch  //  Harald Bott  //  Helmut Lipinski 442

4. Perschweg Boys (Team 2) Peter Lipp  //  Willi Schupp  //  Horst Gerhard 298



STADTMEISTERSCHAFT 2023
JUGENDKLASSE (EINZELWERTUNG)

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN 1. SERIE 2. SERIE GESAMT

1. Mia Wesp No Names 82 72 154

2. Amelie von Thaler No Names 67 72 139

3. Aurelie von Thaler No Names 60 69 129



STADTMEISTERSCHAFT 2023
JUGENDKLASSE (MANNSCHAFTSWERTUNG)

PLATZ MANNSCHAFT TEILNEHMER ERGEBNIS

1. No Names Amelie von Thaler  //  Mia Wesp  //  Aurelie von Thaler 422



STADTMEISTERSCHAFT 2023
SCHÜLERKLASSE (EINZELWERTUNG)

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN 1. SERIE 2. SERIE GESAMT

1. Ben Böhmer TSV Braunshardt 1889 e.V. 48 23 71

2. Lennard Becker SV 1910 Weiterstadt e.V. 33 37 70

3. Paul Gerhard – 24 28 52



STADTMEISTERSCHAFT 2023
SONDERKLASSE (MANNSCHAFTSWERTUNG)

PLATZ MANNSCHAFT TEILNEHMER ERGEBNIS

1. Närrische Brauscht 1974 e.V. Ina Becker  //  Tim Braun  //  Katrin Wesp 416

2. DRK Braunshardt Bettina Zaschke  //  Britta Geißler  //  Johannes Oeler 388

3. Die Annern (Team 2) Maike Tezak  //  Martin Rothenhäuser  //  Chris Remmel 332

4. Stadtpolizei Weiterstadt Yücel Kardogan  //  Jaqueline Kreiling  //  David Jecklin 318

5. Musikverein Gräfenhausen 1987 e.V. Walter Hamm  //  Peter Dangill  //  Jutta Barnewald 311

6. Feuerwehr Weiterstadt (Team 2) Natascha Birnbaum  //  Dirk John  //  Christian Weber 304

7. Shanty Chor Braunshardt (Team 2) Roland Kabasser  //  Norbert Maul  //  Manfred Mörtel 298

8. SPD Weiterstadt (Team 1) Hannah Ludwig  //  Alexander Ludwig  //  Klaus Ackermann 258

9. MFC Weiterstadt e. V. (Team 1) Jendrik Laur  //  Jens Steuernagel  //  Nobert Heinz 251

10. Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 2) Fabienne Valter  //  Sokol Quku  //  Tomislav Gunic 233

11. Malerwerkstätte Böhmer GmbH (Team 4) Nadja Bunk  //  Akhta Nadeem   //  Ghasem Dehkan 227


